Администрация

города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.10.2016

        №  2500
г.Волгодонск

О внесении изменений в
приложение 2 к постановлению
Администрации города Волгодонска
от 12.12.2013 № 4978
«О создании экспертной группы по подготовке заключения о возможности и условиях пересадки зеленых насаждений на территории муниципального образования «Город Волгодонск»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 12.12.2013 № 4978 «О создании экспертной группы по подготовке заключения о возможности и условиях пересадки зеленых насаждений на территории муниципального образования «Город Волгодонск» изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению.
2.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству                   А.М. Милосердова.
Глава Администрации

города Волгодонска                                                                             А.Н. Иванов
Проект постановления вносит

отдел охраны окружающей среды
и природных ресурсов
Приложение

к постановлению Администрации

города Волгодонска

от 10.10.2016  № 2500
Приложение 2
к постановлению
Администрации города

Волгодонска от 12.12.2013 № 4978
СОСТАВ

постоянной экспертной группы для подготовки заключения

о возможности и условиях пересадки зеленых насаждений

при проведении компенсационного озеленения

на территории муниципального образования

«Город Волгодонск»
Руководитель экспертной группы
Милосердов Александр Михайлович,

заместитель главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству

Заместитель руководителя

экспертной группы
Иванова Мария Павловна,                    и.о. начальника отдела охраны окружающей среды и природных ресурсов Администрации города Волгодонска

Секретарь экспертной группы
Большенко Наталья Михайловна,                  старший инспектор отдела охраны окружающей среды и природных ресурсов Администрации города Волгодонска

Члены экспертной группы:

Богоровская Светлана Алексеевна
инженер лесного и лесопаркового хозяйства, кандидат сельскохозяйственных наук, старший преподаватель кафедры «Атомной энергетики» Волгодонского Инженерно-Технического Института Национального Исследовательского Ядерного Университета Московского Инженерно-Физического Института (по согласованию)

Какшин Алексей Геннадьевич
начальник  отдела благоустройства муниципального казенного учреждения «Департамент строительства и городского хозяйства»
Лавренов Владимир

Владимирович
генеральный директор общества с ограниченной ответственность «Зеленое хозяйство»  (по согласованию)

Резников Антон Александрович
ведущий инженер отдела благоустройства муниципального казенного учреждения «Департамент строительства и городского хозяйства»
Чернецкий Виктор Алексеевич
председатель Волгодонского городского отделения общественной организации «Всероссийское общество охраны природы» (по согласованию)
Управляющий делами                                                                          И.В. Орлова